



## ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

### УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

## П Р И К А З

13.08.2021

62-Н

г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления социальной политики Липецкой области от 15 апреля 2021 года №3-Н "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Обеспечение жилыми помещениями реабилитированных лиц, утративших жилые помещения в связи с репрессиями, и членов их семей"

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения приказа в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления социальной политики Липецкой области от 15 апреля 2021 года №3-Н "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Обеспечение жилыми помещениями реабилитированных лиц, утративших жилые помещения в связи с репрессиями, и членов их семей" следующие изменения:

В приложении:

- 1) в пункте 1 слова "единого портала государственных и муниципальных услуг" заменить словами "Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)";
- 2) в абзаце втором пункта 3 слова "<http://szn.lipetsk.ru>" заменить словами "<http://usp.admlr.lipetsk.ru>";
- 3) в пункте 17 слова "<http://szn.lipetsk.ru>" заменить словами "<http://usp.admlr.lipetsk.ru>";
- 4) в абзаце втором пункта 19 слова "в свободной форме" исключить;
- 5) в наименовании подраздела 10 слово "предоставить" заменить словом "представить";
- 6) в абзаце первом пункта 29 слова "ЦМФЦ" заменить словами "УМФЦ";
- 7) пункт 3 подраздела 19 считать пунктом 31;
- 8) в пункте 80:  
в абзаце шестом цифры "19" заменить цифрами "18";  
в абзаце двенадцатом цифры "19" заменить цифрами "18";

9) наименование подраздела 30 изложить в следующей редакции:

"30. Порядок и периодичность осуществления плановых и внеплановых проверок полноты и качества исполнения регламента, в том числе порядок и формы контроля за полнотой и качеством исполнения регламента";

10) наименование подраздела 31 изложить в следующей редакции:

"31. Ответственность должностных лиц органа, предоставляющего государственную услугу, за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими в ходе исполнения регламента";

11) наименование подраздела 32 изложить в следующей редакции

"32. Положения, характеризующие требования к порядку и формам контроля за исполнением регламента, в том числе со стороны граждан, их объединений и организаций";

12) в абзаце первом пункта 104 после слов "направлена по почте," дополнить словами " через многофункциональный центр, ";

13) в абзаце 12 пункта 114 слова "АИС МФЦ" заменить словами "автоматизированной информационной системе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - АИС МФЦ)".

Первый заместитель  
начальника управления

Т.В. Андреева